Администрация муниципального района
«Калганский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2016 года                                                                            №197

с.Калга

Об отмене постановления администрации муниципального района «Калганский район» от 16 сентября 2015 года № 328 «Об установлении норм труда для общеотраслевых профессий рабочих на территории муниципального района «Калганский район»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов и в соответствии со ст.25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 16 сентября 2015 года № 328 «Об установлении норм труда для общеотраслевых профессий рабочих на территории муниципального района «Калганский район».
1. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Калганский район» в сети интернет www.калга.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы администрации
муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Калганский район»                                                                    С.А.Егоров